



# Kuratorium Oświaty w Kielcach

25-516 Kielce  
Al. IX Wieków Kielc 3  
e-mail: kurator@kuratorium.kielce.pl

tel. 0-41 344 33 58  
fax 0-41 344 88 83  
http://kuratorium.kielce.pl

KO.I-0717-81/10

Kielce, dnia 27 kwietnia 2010 r.

*O  
27.04.10  
Potwierdzenie  
zostawienia  
P.M.  
oświadczenie  
do  
dziś  
27.04.10  
OJ*

**Panie, Panowie  
Prezydenci, Burmistrzowie i Wójtowie  
w województwie świętokrzyskim**

<b>URZĄD GMINY ZAGNANEK</b> ul. Spacerowa 8, 26-050 Zagnanek	
WPLYNEŁO DNIA	29. 04. 2010
Nr	4002
Podpis	<i>[Signature]</i>

*Szanowni Państwo!*

1 czerwca każdego roku jest dniem szczególnym w kalendarzu. My, dorośli, możemy wtedy w szczególny sposób wyrazić swe uczucia w stosunku do naszych milusińskich. Będzie ku temu właściwa okazja. Po raz pierwszy w województwie świętokrzyskim chcemy wspólnie świętować **Dzień Dziecka**.

Organizatorzy: Caritas Polska, Caritas Diecezji Kieleckiej, Urząd Miasta w Kielcach, Kuratorium Oświaty w Kielcach, Komenda Wojewódzka Policji, Krajowe Centrum Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego oraz Fundacja Vive Serce Dzieciom w Kielcach serdecznie zapraszają dzieci z całego województwa do udziału w wojewódzkim Festynie „Bądźmy razem”.

Patronat medialny objęły m.in.: TVP INFO, „Echo Dnia” i Radio Kielce. Festyn **zorganizowany zostanie 1 czerwca 2010 r. w godzinach 10.30 – 18.00 na Placu Artystów w Kielcach**.

Część imprezy poprowadzi znany z telewizji redaktor Przemysław Babiarsz. Przewidujemy, że w zabawie weźmie udział ok. 1500 dzieci.

Dla zorganizowanych grup zostaną przygotowane paczki. W programie imprezy przewidziane są liczne atrakcyjne występy i konkursy adresowane do dzieci. Odbędzie się m.in. koncert zespołu Dzieci z Brodą. W trakcie trwania imprezy będą prowadzone przez Muzeum Zabawek i Zabawy gry i zabawy dawne i zapomniane.

Imprezę uatrakcyjnią także pokazy przygotowane przez Komendę Wojewódzką Policji w Kielcach, m.in. pokazy psów. Podczas festynu przewidziany jest także występ grupy cyrkowej. W imieniu organizatorów zwracam się do Państwa z zaproszeniem delegowania do udziału w tej imprezie dzieci z przedszkoli, szkół podstawowych z Państwa terenu. Wstępnie przyjmujemy, że z każdej gminy wydelegowanych zostanie ok. 80 dzieci (miejsce na 2 autokary).

Uprzejmie proszę o nadesłanie do Kuratorium Oświaty w Kielcach potwierdzenia udziału w festynie.

**Zgłoszenia w wersji papierowej proszę przesłać na adres Kuratorium Oświaty oraz jednocześnie w wersji elektronicznej na adres:**

**marzena.stempniak@kuratorium.kielce.pl do dnia 15 maja 2010 r. wg wzoru:**

Nazwa organu	Liczba dzieci z gminy	Imiona i nazwiska opiekunów/nauczycieli

Zgłoszone do udziału w imprezie grupy proszę wyposażyć w odpowiednio barwne stroje (stosownie do pogody). Dzieci biorące udział w festynie należy także zaopatrzyć w suchy prowiant oraz picie.

Jednocześnie informuję Państwa, że w razie niepogody impreza zostanie przeniesiona do hali widowiskowo – sportowej przy ul. Żytnej.

Autokary z dziećmi proszę kierować na parking przy stadionie „Korony” ul. Ściegiennego (parking bezpłatny).

Wymarsz dzieci z parkingu w kierunku Placu Artystów w asyście policji przewidziany jest na godz. 10.30.

Szczegółowy program Festynu zamieszczony zostanie wkrótce na stronie internetowej Kuratorium Oświaty.

Bardzo serdecznie zapraszam Państwa do aktywnego włączenia się w organizację proponowanej formy obchodów Dnia Dziecka.

Z poważaniem

Świętokrzyski Kurator Oświaty

*Muzoł*  
Małgorzata Muzoł